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Denominacién de la Deuda Pablica y Otros Pasivos

Saldo al 31de diclembre de

S

del Periodo (e) izaci

Periodo (f)

Revaluaclones,
Reclasificacionesy Otros

Saldo Final del Perlodo (h)
h=d+e-fig

Pago de Intereses del Perlodo
®

Pago de Comisiones y demés
costos asociados durante el

1. Deuda Pablica (1=A+B)
A Corto Plazo (A=al+a2+a3)
a1 Instituciones de Crédito
a2) Titulos y Valores
a3) Arrendamientos Financieros
B. Largo Plazo (B=bl+b2+b3)
bY) Instituciones de Crédito
b2) Titulos y Valores
b3) Arrendamientos Financieros

2. Otros Pasivos

Total de la Deuda Publica y Otros Pasivos (3=1+2)

4. Deuda Contingente ' (Informativo)
A. Deuda Contingente 1
B. Deuda Contingente 2
C. Deuda Contingente XX

5. Valor de Instrumentos Bono Cup6n Cero ? (Informativo)
A Instrumento Bono Cupén Cero 1
B. Instrumento Bono Cupén Cero 2
C. Instrumento Bono Cupén Cero XX

82,770,706

82,770,706

103,148,905

103,148,905

29634979

86284,632
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Obligaciones a Corto Plazo (k)

Monto Contratado (1)

Plazo Pactado (m) Tasa de Interés ()

Comisionesy Costos

Tasa Efectiva (p)

& Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)
rédito 1
B. Crédito 2
C. Crédito XX
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